АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»  РЕСПУБЛИКИ  АЛТАЙ
КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации МО « Усть-Коксинский район»

От 19.04.2019 года                                                                                                    с. Усть-Кокса

Профилактика употребления наркотических и психотропных веществ учащимися МБОУ «Усть – Коксинская СОШ».

Заслушав и обсудив устную информацию депутата Усть – Коксинского районного совета депутатов И.Ю. Щеглова «О возможности употребления учащимися ОУ с. Усть – Кокса наркотических веществ», работу БУЗ «Усть – Коксинская ЦРБ» по профилактики употребления наркотических и психотропных веществ, работу Управления образования администрации МО «Усть – Коксинский район» по профилактики употребления наркотических и психотропных веществ, работу Отдела культуры администрации МО «Усть – Коксинский район» по профилактики употребления наркотических и психотропных веществ, работу ОМВД России по Усть – Коксинскому району по профилактики употребления наркотических и психотропных веществ,

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав ПОСТАНОВИЛА:

- 1. Принять к сведению информацию.
- 2. Признать работу служб и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений  несовершеннолетних МО «Усть – Коксинский район» по профилактике употребления подростками наркотических и психотропных веществ удовлетворительной.
- 3. Службам и учреждениям системы профилактики продолжить работу по данному направлению.

Срок исполнения -  в течение 2019 2020 учебного  года.

Контроль за исполнением данного постановления возложить на Ответственного секретаря Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав МО « Усть-Коксинский район»  А.В.Плешкову.

Председатель КДН и ЗП:                                                                            Т.С. Шадрина